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Szanowny Panie, 

 

dziękuję za zaproszenie do podpisania Paktu Rowerowej Zgody dla Wrocławia skierowane do 

mnie przez wrocławskie środowisko rowerowe. Złożoność poruszonych w nim spraw oraz 

zobowiązanie do realizacji punktów przedstawionego w nim programu, wymagają poważnego 

potraktowania tematu, co wykracza poza prostą formę podpisu pod deklaracją. Biorąc to pod 

uwagę wyrażam chęć zainicjowania roboczych spotkań wrocławskiego środowiska 

rowerowego, pracowników merytorycznych Urzędu Miejskiego Wrocławia oraz jednostek 

odpowiedzialnych za realizację zadań miejskiej polityki rowerowej, celem wypracowania 

wspólnego stanowiska programującego kierunki polityki rowerowej na najbliższe lata. 

Powinniśmy budować program rowerowy poprzez konsensus wszystkich interesariuszy 

wrocławskiej polityki mobilności. Pierwszym krokiem ku temu w nowej kadencji będą wyniki 

badań KBR 2024. 

 

Priorytety związane z rowerami przedstawiłem w moim programie na następną kadencję: 

Wrocław bliżej Ciebie, który można znaleźć na stronie sutryk.pl. Są one w zasadniczej części  

zbieżne z postulatami środowisk rowerowych, a zostały wypracowane z mieszkańcami w 

ramach konsultacji Planu działań rowerowych do 2030 roku. 

 

Naszą współpracę budujmy na przeświadczeniu, że transport rowerowy, we Wrocławiu, ale i w 

innych dużych miastach, możemy podnieść na wyższy poziom. Dlatego współpracuję z Unią 

Metropolii Polskich na rzecz powstania Krajowej Strategii Rowerowej. Zróbmy to wspólnie. 

Pojedźmy w tym samym kierunku, dlatego na gruncie partnerskiej współpracy: 

• traktujmy rower jako realną alternatywę poruszania się po mieście, 

• dążmy do działań na różnych polach, by doprowadzić do wzrostu udziału ruchu 

rowerowego we wszystkich podróżach po mieście, 

• działajmy na rzecz tworzenia zielonych tras rowerowych, 

• stwórzmy komfortowe połączenia rowerowe przez centrum miasta, 

• połączmy rowerowo z centrum miasta odległe osiedla – zgodnie z priorytetami Planu 

działań rowerowych. 

 

Serdecznie zapraszam do partnerskiej współpracy, 

 

Jacek Sutryk  

Prezydent Wrocławia  


